



MBNPP002JNCA

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 00294136

DIČ: CZ00294136

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č. účtu: 9005-723751/0100

Zastoupený: Ing. Emilem Ondrou, místostarostou

Zhotovitel:

UCHYTIL s.r.o.

K terminálu 7, 619 00 Brno – Horní Heršpice

IČO: 60734078

DIČ: CZ60734078

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 107-6412170257/0100

Zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 17690

Zastoupený: Martinem Vangelem, vedoucím střediska 404

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla „Připojení optického kabelu - nabíječka“. Přílohou smlouvy je cenová nabídka.
2. Dílo musí splňovat všechny předpisy a legislativní opatření.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý provádět činnosti uvedené v předmětu smlouvy. Činnost provede vlastními pracovníky, může ale využít i jiné odborně způsobilé osoby.
4. Objednatel si vyhrazuje právo změnit rozsah díla po dohodě se zhotovitelem.
5. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu dle této smlouvy.

III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ DÍLA

1. Místo provedení: Bystřice nad Pernštejnem
2. Termín zahájení: 29.05.2024
3. Termín ukončení: 13.07.2024

IV. CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY

1. Cena za dílo: 149 680,19 Kč bez DPH.
2. Cena díla je položkově zpracována v cenové nabídce zhotovitele, která je přílohou této smlouvy.
3. Objednatel zaplatí cenu na základě doručené faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zák. 235/2004 Sb.
4. Předmět díla bude sloužit na straně objednatele pro jeho ekonomickou činnost, a proto se u zdanitelného plnění uplatní režim přenesené daňové povinnosti dle příslušných ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty.

V. PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA

1. Podpisem předávacího protokolu objednatel akceptuje provedené dílo. Objednatel nemá právo odmítnout dílo pro drobné vady, které nebrání užívání díla.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za dílo bude uhrazena bezhotovostně měsíčními nebo celkovou fakturou na základě předloženého soupisu provedených prací a předávacího protokolu. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů.

VII. ZÁRUKA

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude bez vad a nedodělků.
2. Záruční doba na dílo je 60 měsíců od předání a převzetí díla.
3. Zhotovitel odstraní vadu na své náklady do 2 dnů od písemného uplatnění práva z vadného plnění.
4. Právo z vadného plnění je uplatněno včas, pokud je doručeno zhotoviteli nejpozději poslední den záruční lhůty.

VIII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel povede stavební nebo montážní deník, kde zapíše všechny skutečnosti související s realizací díla.
2. Zhotovitel bude mít po dobu plnění smlouvy platné pojištění odpovědnosti za škody.
3. Zhotovitel se bude účastnit kontrolních porad o průběhu stavebních prací.
4. Zhotovitel uklidí staveniště a jeho okolí, odveze zbylý materiál a odstraní odpady.

IX. POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel uhradí cenu předmětu smlouvy včas.
2. Objednatel dílo převezme a podepíše zápis o převzetí.
3. Objednatel uplatní právo z vadného plnění bezodkladně po zjištění vady písemnou formou.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, SMLUVNÍ POKUTY

1. Podstatné porušení smlouvy zakládající právo k odstoupení:
 - nezahájení prací do 30 dnů od předání staveniště
 - prodlení s dokončením díla delší než 30 dnů
 - opakované nedodržení pokynů objednatele
2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a účinnost nastává doručením druhé straně.
3. Smluvní pokuty:
 - 0,2 % z ceny díla za každý den prodlení s dokončením
 - 1 000 Kč za každý den prodlení s odstraňováním vad a nedodělků
 - 1 000 Kč za každý den prodlení s odstraňováním reklamovaných vad
 - 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení se splatností faktury
 - 500 Kč za každý zjištěný případ porušení povinností zhotovitele
4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení vyúčtování.
5. Sjednáním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody.

XI. ZMĚNA, ZRUŠENÍ A ZÁNİK ZÁVAZKU

1. Změna závazků formou dodatku je povinná při:
 - nových skutečnostech, pro které nelze požadovat plnění závazků

- znemožnění včasného plnění druhou stranou
2. Skutečnost zakládající změnu nebo zánik závazku musí být oznámena písemně do 2 dnů po jejím zjištění.
 3. Odstoupit od smlouvy může kterákoliv strana při nesplnění závazků druhé strany.

XII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s právní účinností originálu.
2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky.
3. Práva a povinnosti se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Neplatnost některého ustanovení smlouvy neovlivňuje platnost ostatních ustanovení.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.
6. Obě smluvní strany dále prohlašují, že si písemné vyhotovení této smlouvy přečetly a obsah smlouvy odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
7. Tato smlouva byla schválena místostarostou města na základě směrnice 2/2024 O evidenci smluv a objednávek dne jejího podpisu.

Příloha: Cenová nabídka

V Bystřici nad Pernštejnem:

07. 06. 2024

Za zhotovitele:



Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem
Ing. Emil Ondra, místostarosta



V Brně:

07. 06. 2024

Za objednatele:



Uchytíl UCHYTIL s.r.o.
K terminálu 7
619 00 BRNO
spojovatelka: 545 423 211, fax: 545 423 213
IČO: 60734078 DIČ: CZ60734078

UCHYTIL s.r.o.

Martin Vangel, vedoucí střediska 404

Dodavatel:

UCHYTIL s. r. o.
K terminálu 7
619 00 Brno
tel.: 545 423 211
fax: 545 423 213
IČO: 60734078
DIČ: CZ60734078

Odběratel:

MÚ Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405
593 01

CENOVÁ NABÍDKA

		Dodávka materiálu jednotková cena v Kč (bez dph)	Dodávka materiálu celková cena v Kč (bez dph)	Montáž jednotková cena v Kč (bez DPH)	Montáž celková cena v Kč (bez DPH)
92 m	HDPE 40/33	48,00	4416,00	52,80	4857,60
2 ks	Zakončení HDPE 40/33	180,00	360,00	60,00	120,00
0 ks	Spojka HDPE 40/33	300,00	0,00	120,00	0,00
127 m	Mikrotrubička 12/8mm	12,00	1521,00	48,00	6096,00
8 ks	Zakončení mikrotrubičky 12/8	42,00	336,00	90,00	720,00
92 m	Svazek 3 MT 12/8	60,00	5520,00	60,00	5520,00
107 m	PVC krycí deska červená	54,00	5778,00	48,00	5136,00
1 kpl	Dokumentace skutečného provedení	-	-	360,00	360,00
1 kpl	Koordinační činnost	-	-	360,00	360,00
1 kpl	Odvoz a likvidace materiálů a obalů	-	-	360,00	360,00
1 kpl	Administrativně-technická činnost	-	-	600,00	600,00
1 kpl	Doprava	-	-	1800,00	1800,00
1 kpl	Podružný materiál	960,00	960,00	-	-

Cena za dodání materiálu : 18 891 Kč bez DPH

Cena za montáž : 25 929,60 Kč bez DPH

Připravil: Milan Skoták





Dodavatel:

UCHYTIL s. r. o.
K terminálu 7
619 00 Brno
tel.: 545 423 211
fax: 545 423 213
IČO: 60734078
DIČ: CZ60734078

Odběratel:

MÚ Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405
593 01

CENOVÁ NABÍDKA

	Dodávka materiálu jednotková cena v Kč (bez dph)	Dodávka materiálu celková cena v Kč (bez dph)	Montáž jednotková cena v Kč (bez dph)	Montáž celková cena v Kč (bez dph)
144 m CYKY 5x16	291,64	42076,05	102,00	14715,54
124 m mikrotrubička 12/8mm	12	1488	48,00	5964,00
2 ks Zátka zakončení	39	78	90,00	180,00
109 m Chránička 75	43	4694	48,00	5244,00
1 ks Revizní zpráva			7200,00	7200,00
1 ks Geometrické zaměření	0,00	0,00	1800,00	1800,00
1 kpl Dok. skutečného provedení	0,00	0,00	4200,00	0,00
1 kpl Koordinační činnost	0,00	0,00	1800,00	1800,00
1 kpl Odvoz a likvidace materiálů a obalů	0,00	0,00	1140,00	1140,00
1 kpl Administrativně-technická činnost	0,00	0,00	2400,00	2400,00
4 h Hzs-předběžná obhlídka místa	0,00	0,00	660,00	2640,00

	Dodávka materiálu jednotková cena v Kč (bez dph)	Dodávka materiálu celková cena v Kč (bez dph)	Montáž jednotková cena v Kč (bez dph)	Montáž celková cena v Kč (bez dph)
1 kpl Předání a převzetí staveniště	0,00	0,00	1800,00	0,00
1 kpl Doprava	0,00	0,00	8400,00	8400,00
1 kpl Podružný materiál	5040	5040		

Cena za dodání materiálu : 53 376,05 Kč bez DPH

Cena za montáž : 51 483,54 Kč bez DPH

Připravil: Milan Skoták

